关于中国矿业大学征集遴选大学生创新项目作品的通知
安全学院全体师生：
    为进一步提升我校大学生的创新实践能力，根据《中国矿业大学中央高校基本科研业务费管理办法（试行）》（中矿大科技字[2010]3号）文件精神，学校出台了《中国矿业大学基本科研业务费大学生创新项目管理实施细则》，校团委现决定在全校范围内广泛征集遴选作品并予以立项资助。具体通知如下：

   一、项目负责人范围
   全日制在校本科生、硕士研究生和博士研究生都可以申请提交作品。
   二、项目要求

1、申报的项目类别分为理工类科技创新项目（含学术论文）、社科类调研报告和普及性的科技创新项目三大类。参加国家、江苏省、学校大学生实践创新科研训练计划的，可同时申报，需在参加评审时做说明。
     2、申报项目的具体类别详见《中国矿业大学基本科研业务费大学生创新项目管理实施细则》。
3、校团委组织评审，立项后，每项资助2至10万元。

4、结题时间为2011年7月1日以前。
   三、报送作品要求

    1、项目申报书必须统一使用《中国矿业大学基本科研业务费大学生创新项目申报书》。

  2、项目申报书需一式三份9月17日前以交学院党委副书记办公室，副书记签字后交院团委办公室，由院团委统一上交校团委。

安全工程学院
2010年9月7日